YTBEPKIEH peLICHUEM
bucepTtckoil mocenkoBoi TEppUTOPUATHLHON U30UpPATEIbHON
KOMHUCCHUEN
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I'PA®UK PABOTBI

YJIeHOB Buceprckoi moceJKoBO TEPPUTOPUAIBLHON H30HUPATEIbHON KOMHUCCHHU

(HanMeHOBaHHe N30MpaTebHOM KOMUCCHN, HOMEP M30MPaTENbHOTO y4acTKa)
¢ IPABOM pPeLIAI0LIero roJjioca, padoTaux B KOMMCCHU He HA IOCTOSIHHOM (IITaTHOI) OCHOBE
Ha BbIOOpax aenyraroB I'ocynapcrBennoii Jlymol @egepanbHoro Coopanus Poccuiickon degepauuu cebMOro co3piBa

HA HIOHL 2016 rona
(mecsii)

Yucno
MecsIa

KonmaecTBo yacoB paboThI WieHa N30MpaTEIHbHON KOMUCCHH, PAOOTAIOIIET0 B KOMUCCUU HE HA MMOCTOSHHOM (IITaTHOW) OCHOBE

CrozeBa Munauda
KaBuesna

CypoBuesa Enena
Huxkonaesna

T"amkoBa Enena
Hukomaesna

Anatopues EBrenuit
Bitagnmuposuy

Kucapuna Hanexna
[IerpoBHa

Pa¢ukoB Bacux
BaznroBny

domuna Haranps
CepreeBna
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Yucno
MecsIa

KonnuecTBo yacoB pa6OTBI YJICHA I/I36I/IpaTeHBHOﬁ KOMHCCHH, pa60Ta101uer0 B KOMHCCHH HE Ha ITOCTOSIHHOU (IHTaTHOfI) OCHOBC

CrozeBa Munauda
KaBuesna

CyposueBa Enena
Huxkonaesna

T"amkoBa Enena
Huxomnaesua

AunaropueB EBrenuii
Brnagumuposuu

Kucapuna Hanexna
ITerpoBHa

PadukoB Bacux
BasutoBuu

domuna Hatanbs
CepreeBHa
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4,00

4,00
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4,00

4,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00
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2,50

2,50

2,50
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2,50

2,50

2,50
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2,50

2,50
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2,50

2,50
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BCEI'O
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20,50

20,50
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Iloamucey diiena
KOMHCCHH 00
03HAKOMJIEHUH

CekpeTapb U30MpaTeIbHON KOMUCCHH

"26" utonsa 2016 r.

(ToamMCh)

E.H.I'atmkoBa

(pacmu(poBKa MOAIHCH )




